

Lucrări de reparare a drumurilor din s. Baroncea r.

Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 149 606,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	3,710	1 377,90	5 112,00
2	TsI51A2	Transportarea incarcaturilor u autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	482,000	5,40	2 602,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm	100m2	17,500	3 557,82	62 261,93
4	Calcul	Transportare pietrei sparte	t	528,980	75,00	39 673,50

Прямые затраты	lei	109 649,43
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	562,53
Total ПЗ+CASM	100,00 +	110 211,96
Cheltuieli de regie (Total) * 12 %	12,00 %	13 225,44
Total Total+CI	100,00 +	123 437,40
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	1 234,37
Total Total+B	100,00 +	124 671,77
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	24 934,35

Total deviz:
Incluziv salariu

149 606,12
2 500,13

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura) _____ ()
 (funcția, semnătura) _____ ()
 S.R.L. MAGISTRALA-NORD
 011607000998
 REPUBLICA MOLDOVA

Investitor
ObiectPrimăria Baroncea
Lucrări de reparare a drumurilor din s. Baroncea r. Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC35B12 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			1 377,90 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	200,00	1 377,90
2	TsI51A2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor u autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	200,00	5,40
3	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			3 557,82 142,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	28,92	142,86
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	100,00	1 890,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	120,00	180,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	120,00	120,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	30,00	30,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,66
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	290,00	785,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,71
4	Calcul п. K=1,00	Transportare pietrei sparte	t			75,00 0,00
	01	Cap tractor cu semiremorca	t/km	75,0000	1,00	75,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Lucrări de reparare a drumurilor din s. Baroncea r. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 149 606,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	86,45	28,92	2 500,13
Total manopera						2 500,13

Materialie:

1.	11202062010361	Savura	m3	17,50	30,00	525,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,50	120,00	2 100,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	330,75	100,00	33 075,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	26,25	120,00	3 150,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	52,50	0,00	0,00
Total materiale de construcții						38 850,00

Utilaje de construcții:

1.	01	Cap tractor cu semiremorca	t/km	39 673,50	1,00	39 673,50
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,74	450,00	333,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	47,42	290,00	13 751,80
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,60	200,00	3 920,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,52	200,00	904,00
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	25,56	200,00	5 112,00
7.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	1,85	300,00	555,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,01	200,00	2 602,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,24	200,00	1 448,00
Total utilaje de construcții						68 299,30

Total:

Прямые затраты	lei	109 649,43
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	562,53
Total ПЗ+CASM	100,00 +	110 211,96
Cheltuieli de regie (Total) * 12 %	12,00 %	13 225,44
Total Total+CI	100,00 +	123 437,40
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	1 234,37
Total Total+B	100,00 +	124 671,77
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	24 934,35

Total deviz:**149 606,12**

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

